

Evalueringskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Projektitel - fra ansøgningen Minifilmfestival i Kvarterhuset	
Dato for projektets afholdelse? Lørdag d. 9. november 2019 fra 10:00 – 22:00	
Ansøgt beløb: 12.900	Bevilget beløb: 6.000
Kort beskrivelse af udførte aktiviteter: Afholdt Minifilmfestival i Kvarterhuset. Formiddag for børn – eftermiddag for unge – sen eftermiddag og aften for voksne filminteresserede. Samlet syv film og to foredrag i løbet af ti timer.	
Beskriv om og hvordan projektet har opnået sit formål: Auteur Filmklub Kvarterhuset har en kernegruppe af filminteresserede. Den forsøgte vi at udvide ved at trække et bredere publikum til. Kvarterhuset med bibliotek giver gode muligheder for at se film via Filmstriben. Ved at vise et bredt udvalg satte vi massiv fokus på film en hel dag for Amagers borgere børn, unge og voksne.	
Besøgstal/antal deltagere: Minifilmfestivalen var et eksperiment med udvidelse af vores aktiviteter. Normalt afholder vi filmaftener. Desværre var deltagerantallet skuffende. På trods af et varieret program, så var der kun mellem 5 – 15 til hvert arrangement. Samlet under 100 i løbet af dagen.	
Samarbejdspartnere: Kvarterhuset Amager & Sundby Bibliotek & Elk Film.	
Erfaring fra projektet (hvad gik godt, hvad kan/bør ændres): Selve dagen forløb fint med visning af film plus to foredrag med filminstruktører. Også fin omtale i lokalpressen. En lørdag med et stort samlet program er åbenbart ikke attraktivt for folk i området, så minifilmfestivalen var dermed et eksperiment, som ikke gentages næste år.	
Evt. nye tiltag på baggrund af den støttede aktivitet: I 2020 forventer vi at fortsætte med filmforedrag mandage om aftenen i Kvarterhuset. Minifilmfestivalen forventes ikke gentaget.	
Hvordan har I gjort opmærksom på, at lokaludvalget har støttet projektet? Via annoncering i nyhedsmail, på Facebook, på Kvarterhusets hjemmeside og i pressemeddelelse til ni lokale pressekontakter i området. https://minby.dk/2019/11/03/151676/festival-gratis-dokufilm-til-amagerkanerne/ https://christianshavnskvarter.dk/2019/10/gratis-filmfestival/ https://www.facebook.com/events/2434459793333814/	
Hvis I har en hjemmeside, har I så lavet et link til Amager Øst Lokaludvalgs hjemmeside? Nej – vi har primært brugt Facebook og hjemmesider til PR, hvor støtten fra lokaludvalget har været omtalt alle steder. Kvarterhuset havde det på deres hjemmeside. Også nyhedsmail til 700 modtagere:	

Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

<https://mailchi.mp/3b62cf6f9bfa/gratis-mini-filmfestival-9-november-2019-kvarterhuset>
<https://www.facebook.com/events/2434459793333814/>

Andre kommentarer, evt. link til egen hjemmeside:

Kvarterhusets link til aktiviteten er ikke længere synligt.

Evalueringsskema SKAL udfyldes og vedlægges projektregnskabet.

Regnskab samt evaluering og dokumentation for omtale af støtte sendes pr. e-mail til aoelu@kk.dk



Evalueringsskema for projekter støttet af lokaludvalgets puljemidler

Udbetaling af støttebeløb

Pengene udbetales til NemKonto. Du skal derfor oplyse sekretariatet om CVR-nr./CPR-nr., eller for kommunale institutioners vedkommende PSP-element og artskonto.

Der stilles krav om, at foreninger skal have et CVR-nummer med tilknyttet NemKonto (alternativt et cpr-nummer) for at få udbetalt penge fra det offentlige.

Er du tvivl, kan du henvende dig til Amager Øst Lokaludvalgs sekretariat.
